



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 218 347
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORGES ISHOCKEYFORBUND
Forretningsadresse: Sognsveien 73
0854 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Salsten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 444 240	25 863 256
Tilskudd	1	27 866 421	30 377 031
Annen driftsinntekt	2	13 223 883	12 122 166
Sum inntekter		58 534 544	68 362 453
Kostnader			
Varekostnad		486 857	401 982
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6, 7	23 440 016	22 291 268
Annen driftskostnad	8, 9, 10	44 521 183	46 164 582
Tilskudd	11	3 981 740	9 531 117
Sum kostnader		72 429 796	78 388 948
Driftsresultat		-13 895 252	-10 026 495
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		221 381	81 985
Annen finansinntekt		61 210	122 272
Sum finansinntekter		282 591	204 257
Annen rentekostnad		11 317	34 636
Annen finanskostnad		63 022	34 426
Sum finanskostnader		74 340	69 062
Netto finans		208 252	135 195
Resultat før skattekostnad		-13 687 000	-9 891 300
Årsresultat		-13 687 000	-9 891 300
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	12, 13	-13 687 000	-9 891 300
Sum overføringer og disponeringer		-13 687 000	-9 891 300



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		100 000	100 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer dommerbutikk		140 405	325 336
Sum varer		140 405	325 336
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 980 812	17 239 309
Andre kortsiktige fordringer	14	472 736	1 452 445
Sum fordringer		3 453 547	18 691 754
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 130 367	1 411 746
Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning	16	7 239 053	9 336 966
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 369 420	10 748 712
Sum omløpsmidler		11 963 372	29 765 801
SUM EIENDELER		12 063 372	29 865 801



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12, 13	-8 862 882	4 824 118
Sum opptjent egenkapital		-8 862 882	4 824 118
Sum egenkapital		-8 862 882	4 824 118
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 253 902	11 345 779
Skyldige offentlige avgifter	15	2 836 450	5 383 567
Annen kortsiktig gjeld	17	11 835 902	8 312 337
Sum kortsiktig gjeld		20 926 254	25 041 683
Sum gjeld		20 926 254	25 041 683
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 063 372	29 865 801



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 653881

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 218 347
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORGES ISHOCKEYFORBUND
Forretningsadresse: Sognsveien 73
0854 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Salsten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Organisasjonsnr: 971 218 347
NORGES ISHOCKEYFORBUND

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 444 240	25 863 256
Tilskudd	1	27 866 421	30 377 031
Annen driftsinntekt	2	13 223 883	12 122 166
Sum inntekter		58 534 544	68 362 453
Kostnader			
Varekostnad		486 857	401 982
Lønnskostnad	3, 4, 5,	23 440 016	22 291 268
Annen driftskostnad	8, 9, 10	44 521 183	46 164 582
Tilskudd	11	3 981 740	9 531 117
Sum kostnader		72 429 796	78 388 948
Driftsresultat		-13 895 252	-10 026 495
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		221 381	81 985
Annen finansinntekt		61 210	122 272
Sum finansinntekter		282 591	204 257
Annen rentekostnad		11 317	34 636
Annen finanskostnad		63 022	34 426
Sum finanskostnader		74 340	69 062
Netto finans		208 252	135 195
Resultat før skattekostnad		-13 687 000	-9 891 300
Årsresultat		-13 687 000	-9 891 300
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	12, 13	-13 687 000	-9 891 300
Sum overføringer og disponeringer		-13 687 000	-9 891 300



Organisasjonsnr: 971 218 347
NORGES ISHOCKEYFORBUND

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i			
tilknyttet selskap		100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		100 000	100 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer dommerbutikk		140 405	325 336
Sum varer		140 405	325 336
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 980 812	17 239 309
Andre kortsiktige fordringer	14	472 736	1 452 445
Sum fordringer		3 453 547	18 691 754
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 130 367	1 411 746
Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning	16	7 239 053	9 336 966
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 369 420	10 748 712
Sum omløpsmidler		11 963 372	29 765 801
SUM EIENDELER		12 063 372	29 865 801

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12, 13	-8 862 882	4 824 118
Sum opptjent egenkapital		-8 862 882	4 824 118
Sum egenkapital		-8 862 882	4 824 118
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 253 902	11 345 779
Skyldige offentlige avgifter	15	2 836 450	5 383 567
Annen kortsiktig gjeld	17	11 835 902	8 312 337
Sum kortsiktig gjeld		20 926 254	25 041 683
Sum gjeld		20 926 254	25 041 683
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 063 372	29 865 801



Organisasjonsnr: 971 218 347
NORGES ISHOCKEYFORBUND

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Skatt Norges Ishockeyforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Periodiseringsregler Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger. Aksjer og andeler i andre selskap Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene og andelene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når vedifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

17.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22717921.00	22808082.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3661860.00	3499949.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1535037.00	1222179.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-4474802.00	-5238941.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23440016.00	22291268.00

Mer om årsverk og lønn

I andre ytelser er: Stipend kr 2 266 531 i år og kr 2 289 500 i fjor.
Tilbakeførte dommerkostnader som er viderefakturert klubber kr 5 538 460 i år og kr 5 481 310 i fjor.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
NORGES ISHOCKEYFORBUND
971218347
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		17 444 240	25 863 256
Tilskudd	1	27 866 421	30 377 031
Annen driftsinntekt	2	13 223 883	12 122 166
Sum driftsinntekter		58 534 544	68 362 453
Driftskostnader			
Varekostnad		486 857	401 982
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6, 7	23 440 016	22 291 268
Annen driftskostnad	8, 9, 10	44 521 183	46 164 582
Tilskudd	11	3 981 740	9 531 117
Sum driftskostnader		72 429 796	78 388 948
Driftsresultat		-13 895 252	-10 026 495
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		221 381	81 985
Annen finansinntekt		61 210	122 272
Sum finansinntekter		282 591	204 257
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		11 317	34 636
Annen finanskostnad		63 022	34 426
Sum finanskostnader		74 340	69 062
Netto finans		208 252	135 195
Resultat før skattekostnad		-13 687 000	-9 891 300
Årsresultat		-13 687 000	-9 891 300
Overføringer			
Annen egenkapital	12, 13	-13 687 000	-9 891 300
Sum overføringer		-13 687 000	-9 891 300



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		100 000	100 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer dommerbutikk		140 405	325 336
Sum varer		140 405	325 336
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 980 812	17 239 309
Andre kortsiktige fordringer	14	472 736	1 452 445
Sum fordringer		3 453 547	18 691 754
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 130 367	1 411 746
Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning	16	7 239 053	9 336 966
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 369 420	10 748 712
Sum omløpsmidler		11 963 372	29 765 801
SUM EIENDELER		12 063 372	29 865 801



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12, 13	-8 862 882	4 824 118
Sum opptjent egenkapital		-8 862 882	4 824 118
Sum egenkapital		-8 862 882	4 824 118
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 253 902	11 345 779
Skyldige offentlige avgifter	15	2 836 450	5 383 567
Annen kortsiktig gjeld	17	11 835 902	8 312 337
Sum kortsiktig gjeld		20 926 254	25 041 683
Sum gjeld		20 926 254	25 041 683
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 063 372	29 865 801

Oslo, 29.04.2024

Tage Pettersen
styrets leder

Lise Kvil Torgersen
nestleder

Anne Kristin Fodstad Botnevik
styremedlem

Nina Kristiansen Wærnhus
styremedlem

Kristian Forsberg
styremedlem

Shafaat Hashim
styremedlem

Geir Thomas Olsen
styremedlem

Petter Salsten
fungerende generalsekretær



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Norges Ishockeyforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Aksjer og andeler i andre selskap

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene og andelene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når vedfall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Note 1 - Tilskudd

	2023	2022
Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF *)	3 676 318	3 819 607
Integreringstilskudd fra NIF	605 516	639 462
Barne- og ungdomsmidler fra NIF **)	2 725 201	3 045 181
Utviklingsorientert ungdomsidrett fra NIF	577 972	554 767
Stipend OLT	1 375 000	2 557 500
Andre tilskudd Olympiatoppen	3 470 000	3 320 000
NIF utstyrsmidler	0	116 304
NIF pilot mangfold og inkludering	227 613	675 000
Andre tilskudd NIF	201 780	23 220
Momskompensasjon	3 653 720	2 721 366
Tilskudd fra IHF	3 818 443	4 661 111
Tilskudd fra Sparebankstiftelsen	6 070 688	1 000 000
Tilskudd fra Stiftelsen VI	765 000	0
Tilskudd fra Lott.stift ***)	600 000	6 741 039
VO-tilskudd	31 130	13 700
Tilskudd fra Trondheim kommune vedrørende VM søknad	31 226	318 774
Andre tilskudd	36 814	170 000
Sum	27 866 421	30 377 031

*) Inkluderer i 2022 ekstraordinært tilskudd fra NIF mottatt i 2021.

***) Inkluderer i 2022 ubrukte post 3 midler fra 2021 på kr 750 000.

****) For 2022 inneholder beløpet krisepakke videreført til klubber.

Momskompensasjonen er for 2023 flyttet fra annen driftsinntekt til tilskudd, sammenligningstall for 2022 er også endret.

Note 2 - Annen driftsinntekt

	2023	2022
Medlemsinntekter, herunder kurs og egenandeler	5 718 682	3 826 865
Lagavgifter	2 246 326	2 684 650
Overgangsinntekter	1 259 611	1 136 362
Andre inntekter	3 999 265	4 474 290
Sum	13 223 883	12 122 166

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	22 717 921	22 808 082
Arbeidsgiveravgift	3 661 860	3 499 949
Pensjonskostnader	1 535 037	1 222 179
Andre relaterte ytelser	-4 474 802	-5 238 941
Sum	23 440 016	22 291 268

Mer om årsverk og lønn

I andre ytelser er:

Stipend kr 2 266 531 i år og kr 2 289 500 i fjor.

Tilbakeførte dommerkostnader som er viderefakturert klubber kr 5 538 460 i år og kr 5 481 310 i fjor.



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 17

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	963 287	0	126 506

Mer om ytelser til daglig leder

Dette gjelder fungerende GS som tok over i oktober, kom fra sportssjefsstilling i forbundet. Dette er total lønn til fungerende GS for hele 2023.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder	0	0	10 382
Styremedlemmer	49 000	0	1 768
Daglig leder januar-september *)	1 589 285	0	186 919
Total ytelser til andre ledende personer	1 638 285	0	199 069

Mer om ytelser til ledende personer

Lønn til styremedlemmer inneholder også utbetaling til varamedlem.

*) Posten inkluderer etterlønn utbetalt i 2024.

Note 7 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Ansatte før 2010 har ytelsespensjon, mens de som er ansett etter det har en innskuddspensjon, alt er i Storebrand.

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	203 931	139 576
Andre tjenester	10 944	17 500
Sum godtgjørelse til revisor	214 875	157 076

Mer om ytelser til revisjon

Alle beløp er inkludert mva.



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	3 811 212	18 069 709
Avsetning til tap	-830 400	-830 400
Kundefordringer 31.12	2 980 812	17 239 309

	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	147 211	219 048
Tap på fordringer	147 211	219 048

Note 10 - Annen driftskostnad

	2023	2022
Kontorkostnader	2 536 614	3 852 053
IT-kostnader	3 637 475	4 472 757
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter	5 324 045	3 302 774
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege	3 758 125	4 039 490
Reise- og oppholdskostnader	21 448 216	26 053 098
Leie ishall	698 236	416 108
Deltageravgifter/kontingenter/premier	822 376	683 674
Sponsorkostnader	5 896 334	3 286 742
Andre kostnader	399 762	57 886
Sum	44 521 183	46 164 582

Note 11 - Tilskudd

	2023	2022
Tilskudd særkretser	129 000	845 000
Tilskudd klubber *)	1 852 740	6 996 117
Tilskudd andre organisasjoner	2 000 000	1 690 000
Sum	3 981 740	9 531 117

*)Herav er kr 6 021 622 i 2022 i tilskudd i forbindelse med krisepakke fra Lott.stiff.

Note 12 - Egenkapital

	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	4 824 118	4 824 118
Årsresultat	-13 687 000	-13 687 000
Egenkapital 31.12.2023	-8 862 882	-8 862 882

Note 13 - Fortsatt drift

Ishockeyforbundet opplevde i 2023 en stor inntektssvikt, samtidig som det ble avdekket uklårheter knyttet til eksisterende samarbeidsavtaler, forverret den økonomiske situasjonen seg betydelig og raskt. Det ble i løpet av 2023 klart at man ikke klarte å nå budsjetterte usikre markedsinntekter. Tapet tilknyttet dette var kr 2,9 MNOK. I tillegg kom det fakturaer vedrørende produksjonskostnader tilknyttet MyGame. Dette gjaldt årene 2021, 2022 og 2023, totalt kroner 3,1 MNOK. I budsjettet for 2023 lå det en inntekt på 2 MNOK, som omhandlet samme sak, som også falt bort. I tillegg ble kompensasjon for personell og drift, samt andel av årsresultat, fra Elitehockey totalt redusert med 3,15 MNOK.

Forbundet har gjort store grep gjennom siste del av 2023 for å snu den økonomiske situasjonen. Vi har gjennomført en betydelig nedbemanning av administrasjonen, fra 20 årsverk til 13,5 årsverk, og dermed redusert de faste kostnadene mye. I september 2023 vedtok styret å redusere all sportslig aktivitet ut året,



NORGES ISHOCKEYFORBUND

971 218 347

bortsett fra aktivitet med øremerkede inntekter.

Styret mener det framlagte regnskap er rettvise for virksomhetens utvikling, resultat og stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret har vedtatt et budsjett med et overskudd på 3 MNOK i 2024. Den negative egenkapitalen skal dekkes inn i løpet av en treårsperiode.

Note 14 - Andre kortsiktige fordringer

	2023	2022
Diverse opptjente inntekter mm	16 889	935 732
Andre kortsiktige fordringer	54 721	123 880
Tilgode hos IIHF	0	135 342
Forskuddsbetalte kostnader	401 125	257 491
Sum	472 736	1 452 445

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 130 367
Skyldig skattetrekk	-1 132 418

Mer om bankinnskudd

Avviket mellom skattekonto og skyldig skattetrekk skyldes at refundert skatt ble overført til driftskonto. Beløpet er overført i 2024.

Note 16 - Bankinnskudd NIFs konserntkonto

Norges Ishockeyforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebank 1 Østlandet administrert av NIF. Deltagerne i ordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følge av, eller måtte oppstå i anledning av, ordningen. Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver tid har i banken, og ett hvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i kontosystemet.

Midlene på konsernkonto har tilsvarende likviditet som en ordinær bankkonto ved at Norges Ishockeyforbund til enhver tid har tilgang på midler på konsernkonto.

Pr 31.12.2023 utgjør forbundets netto fordring på konsernkonto på kr 7 239 053.

Note 17 - Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Avsatte feriepenger	1 594 354	1 782 717
Ubenyttede tilskudd	6 856 780	4 892 639
Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt	3 110 832	1 636 981
Annen kortsiktig gjeld	273 936	0
Sum	11 835 902	8 312 337



Årsregnskap for
NORGES ISHOCKEYFORBUND

971218347

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023





NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		17 444 240	25 863 256
Tilskudd	1	27 866 421	30 377 031
Annen driftsinntekt	2	13 223 883	12 122 166
Sum driftsinntekter		58 534 544	68 362 453
Driftskostnader			
Varekostnad		486 857	401 982
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6, 7	23 440 016	22 291 268
Annen driftskostnad	8, 9, 10	44 521 183	46 164 582
Tilskudd	11	3 981 740	9 531 117
Sum driftskostnader		72 429 796	78 388 948
Driftsresultat		-13 895 252	-10 026 495
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		221 381	81 985
Annen finansinntekt		61 210	122 272
Sum finansinntekter		282 591	204 257
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		11 317	34 636
Annen finanskostnad		63 022	34 426
Sum finanskostnader		74 340	69 062
Netto finans		208 252	135 195
Resultat før skattekostnad		-13 687 000	-9 891 300
Årsresultat		-13 687 000	-9 891 300
Overføringer			
Annen egenkapital	12, 13	-13 687 000	-9 891 300
Sum overføringer		-13 687 000	-9 891 300



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		100 000	100 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer dommerbutikk		140 405	325 336
Sum varer		140 405	325 336
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 980 812	17 239 309
Andre kortsiktige fordringer	14	472 736	1 452 445
Sum fordringer		3 453 547	18 691 754
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 130 367	1 411 746
Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning	16	7 239 053	9 336 966
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 369 420	10 748 712
Sum omløpsmidler		11 963 372	29 765 801
SUM EIENDELER		12 063 372	29 865 801



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12, 13	-8 862 882	4 824 118
Sum opptjent egenkapital		-8 862 882	4 824 118
Sum egenkapital		-8 862 882	4 824 118
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 253 902	11 345 779
Skyldige offentlige avgifter	15	2 836 450	5 383 567
Annen kortsiktig gjeld	17	11 835 902	8 312 337
Sum kortsiktig gjeld		20 926 254	25 041 683
Sum gjeld		20 926 254	25 041 683
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 063 372	29 865 801

Oslo, 29.04.2024

Tage Pettersen
president

Lise Kvil Torgersen
visepresidente

Anne Kristin Fodstad Botnevik
styremedlem

Nina Kristiansen Wærnhus
styremedlem

Kristian Forsberg
styremedlem

Shafaat Hashim
styremedlem

Geir Thomas Olsen
ansattes representant

Petter Salsten
fungerende generalsekretær



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Norges Ishockeyforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Aksjer og andeler i andre selskap

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene og andelene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



NORGES ISHOCKEYFORBUND

971 218 347

Note 1 - Tilskudd

	2023	2022
Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF *)	3 676 318	3 819 607
Integreringstilskudd fra NIF	605 516	639 462
Barne- og ungdomsmidler fra NIF **)	2 725 201	3 045 181
Utviklingsorientert ungdomsidrett fra NIF	577 972	554 767
Stipend OLT	1 375 000	2 557 500
Andre tilskudd Olympiatoppen	3 470 000	3 320 000
NIF utstyrsmidler	0	116 304
NIF pilot mangfold og inkludering	227 613	675 000
Andre tilskudd NIF	201 780	23 220
Momskompensasjon	3 653 720	2 721 366
Tilskudd fra IHF	3 818 443	4 661 111
Tilskudd fra Sparebankstiftelsen	6 070 688	1 000 000
Tilskudd fra Stiftelsen VI	765 000	0
Tilskudd fra Lott.stift ***)	600 000	6 741 039
VO-tilskudd	31 130	13 700
Tilskudd fra Trondheim kommune vedrørende VM søknad	31 226	318 774
Andre tilskudd	36 814	170 000
Sum	27 866 421	30 377 031

*) Inkluderer i 2022 ekstraordinært tilskudd fra NIF mottatt i 2021.

***) Inkluderer i 2022 ubrukte post 3 midler fra 2021 på kr 750 000.

***) For 2022 inneholder beløpet krisepakke videreført til klubber.

Momskompensasjonen er for 2023 flyttet fra annen driftsinntekt til tilskudd, sammenligningstall for 2022 er også endret.

Note 2 - Annen driftsinntekt

	2023	2022
Medlemsinntekter, herunder kurs og egenandeler	5 718 682	3 826 865
Lagavgifter	2 246 326	2 684 650
Overgangsinntekter	1 259 611	1 136 362
Andre inntekter	3 999 265	4 474 290
Sum	13 223 883	12 122 166

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	22 717 921	22 808 082
Arbeidsgiveravgift	3 661 860	3 499 949
Pensjonskostnader	1 535 037	1 222 179
Andre relaterte ytelser	-4 474 802	-5 238 941
Sum	23 440 016	22 291 269

Mer om årsverk og lønn

I andre ytelser er:

Stipend kr 2 266 531 i år og kr 2 289 500 i fjor.

Tilbakeførte dommerkostnader som er viderefakturert klubber kr 5 538 460 i år og kr 5 481 310 i fjor.



NORGES ISHOCKEYFORBUND
971 218 347

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

17

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	963 287	126 506

Mer om ytelser til daglig leder

Dette gjelder fungerende GS som tok over i oktober, kom fra sportssjefsstilling i forbundet. Dette er total lønn til fungerende GS for hele 2023.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Ledende person	Lønn	Annen godtgjørelse
Styrets leder	0	10 382
Styremedlemmer	49 000	1 768
Daglig leder januar-september *)	1 589 285	186 919
Total ytelser til andre ledende personer	1 638 285	199 069

Mer om ytelser til ledende personer

Lønn til styremedlemmer inneholder også utbetaling til varamedlem.

*) Posten inkluderer etterlønn utbetalt i 2024.

Note 7 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Ansatte før 2010 har ytelsespensjon, mens de som er ansett etter det har en innskuddspensjon, alt er i Storebrand.

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	203 931	139 576
Andre tjenester	10 944	17 500
Sum godtgjørelse til revisor	214 875	157 076

Mer om ytelser til revisjon

Alle beløp er inkludert mva.



NORGES ISHOCKEYFORBUND

971 218 347

Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	3 811 212	18 069 709
Avsetning til tap	-830 400	-830 400
Kundefordringer 31.12	2 980 812	17 239 309

	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	147 211	219 048
Tap på fordringer	147 211	219 048

Note 10 - Annen driftskostnad

	2023	2022
Kontorkostnader	2 536 614	3 852 053
IT-kostnader	3 637 475	4 472 757
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter	5 324 045	3 302 774
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege	3 758 125	4 039 490
Reise- og oppholdskostnader	21 448 216	26 053 098
Leie ishall	698 236	416 108
Deltageravgifter/kontingenter/premier	822 376	683 674
Sponsorkostnader	5 896 334	3 286 742
Andre kostnader	399 762	57 886
Sum	44 521 183	46 164 582

Note 11 - Tilskudd

	2023	2022
Tilskudd særkretser	129 000	845 000
Tilskudd klubber *)	1 852 740	6 996 117
Tilskudd andre organisasjoner	2 000 000	1 690 000
Sum	3 981 740	9 531 117

*) Herav er kr 6 021 622 i 2022 i tilskudd i forbindelse med krisepakke fra Lott.stift.

Note 12 - Egenkapital

	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	4 824 118	4 824 118
Årsresultat	-13 687 000	-13 687 000
Egenkapital 31.12.2023	-8 862 882	-8 862 882

Note 13 - Fortsatt drift

Ishockeyforbundet opplevde i 2023 en stor inntektssvikt, samtidig som det ble avdekket uklarheter knyttet til eksisterende samarbeidsavtaler, forverret den økonomiske situasjonen seg betydelig og raskt. Det ble i løpet av 2023 klart at man ikke klarte å nå budsjetterte usikre markedsinntekter. Tapet tilknyttet dette var kr 2,9 MNOK. I tillegg kom det fakturaer vedrørende produksjonskostnader tilknyttet MyGame. Dette gjaldt årene 2021, 2022 og 2023, totalt kroner 3,1 MNOK. I budsjettet for 2023 lå det en inntekt på 2 MNOK, som omhandlet samme sak, som også falt bort. I tillegg ble kompensasjon for personell og drift, samt andel av årsresultat, fra Elitehockey totalt redusert med 3,15 MNOK.



NORGES ISHOCKEYFORBUND

971 218 347

Forbundet har gjort store grep gjennom siste del av 2023 for å snu den økonomiske situasjonen. Vi har gjennomført en betydelig nedbemanning av administrasjonen, fra 20 årsverk til 13,5 årsverk, og dermed redusert de faste kostnadene mye. I september 2023 vedtok styret å redusere all sportslig aktivitet ut året, bortsett fra aktivitet med øremerkede inntekter.

Styret mener det framlagte regnskap er rettvise for virksomhetens utvikling, resultat og stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret har vedtatt et budsjett med et overskudd på 3 MNOK i 2024. Den negative egenkapitalen skal dekkes inn i løpet av en treårsperiode.

Note 14 - Andre kortsiktige fordringer

	2023	2022
Diverse opptjente inntekter mm	16 889	935 732
Andre kortsiktige fordringer	54 721	123 880
Tilgode hos IIHF	0	135 342
Forskuddsbetalte kostnader	401 125	257 491
Sum	472 736	1 452 445

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 130 367
Skyldig skattetrekk	-1 132 418

Mer om bankinnskudd

Avviket mellom skattekonto og skyldig skattetrekk skyldes at refundert skatt ble overført til driftskonto. Beløpet er overført i 2024.

Note 16 - Bankinnskudd NIFs konserntkonto

Norges Ishockeyforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebank 1 Østlandet administrert av NIF. Deltagerne i ordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følge av, eller måtte oppstå i anledning av, ordningen. Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver tid har i banken, og ett hvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i kontosystemet.

Midlene på konsernkonto har tilsvarende likviditet som en ordinær bankkonto ved at Norges Ishockeyforbund til enhver tid har tilgang på midler på konsernkonto.

Pr 31.12.2023 utgjør forbundets netto fordring på konsernkonto på kr 7 239 053.

Note 17 - Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Avsatte feriepenger	1 594 354	1 782 717
Ubenyttede tilskudd	6 856 780	4 892 639
Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt	3 110 832	1 636 981
Annen kortsiktig gjeld	273 936	0
Sum	11 835 902	8 312 337

Arsberetning for Norges Ishockeyforbund

Norges Ishockeyforbunds visjon er "Ishockeyglede for alle". Vi skal være en foregangsidrett lokalt og nasjonalt med høye sportslige, sosiale og økonomiske ambisjoner. Norsk ishockey skal kjennetegnes av sunn økonomisk styring i alle organisasjonsledd og fremstå som en førende vinteridrett i Norge når det gjelder ledelse, organisering, idrettslige prestasjoner og publikumsoppslutning.

NIHF består av 6 regioner fordelt på 113 klubber med til sammen 18 066 medlemmer, hvorav 12 021 med løste lisenser. Norges Ishockeyforbunds administrasjon har lokaler på Ullevål Stadion, Oslo. NIHF har pr. 31.12.2023 13 heltidsansatte, samt en person i 50 % stilling. I tillegg er det engasjert diverse landslagstrenerer/støtteapparat.

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr 13 687 000 (minus kr 9 891 300 i 2022). Ved utgangen av 2023 er NIHFs egenkapital negativ med kr 8 862 882, som utgjør – 73,47 % av totalkapitalen. NIHFs egenpålagte krav til Egenkapital er pr 01.01.2024 på 5 MNOK (tilsvarende 6 måneders lønnskostnader).

NIHF opparbeidet en solid egenkapital i 2020, noe som styrket NIHFs soliditet betraktelig. Noe av denne egenkapitalen, ble bevilget til å styrke sportslig aktivitet gjennom 2022, for å ta igjen tapt aktivitet. Et budsjettert underskudd på 6 MNOK ble derfor vedtatt for året. Som følge av en generell kostnadsøkning i samfunnet, samt overskridelser ifm. U20-VM på hjemmebane, endte året om lag kr 4 millioner svakere enn budsjettert.

Når vi i 2023 opplevde en stor inntektssvikt, samtidig som det ble avdekket uklarheter knyttet til eksisterende samarbeidsavtaler, forverret den økonomiske situasjonen seg betydelig og raskt. Det ble i løpet av 2023 klart at man ikke klarte å nå budsjetterte usikre markedsinntekter. Tapet tilknyttet dette var 2,9 MNOK. I tillegg kom det fakturaer vedrørende produksjonskostnader tilknyttet MyGame. Dette gjaldt årene 2021, 2022 og 2023, totalt 3,1 MNOK. I budsjettet for 2023 lå det en inntekt på 2 MNOK, som omhandlet samme sak, som også falt bort. I tillegg ble kompensasjon for personell og drift, samt andel av årsresultat, fra Elitehockey totalt redusert med 3,15 MNOK.

Vi har gjort store grep gjennom siste del av 2023 for å snu den økonomiske situasjonen. Vi har gjennomført en betydelig nedbemanning av administrasjonen, fra 20 årsverk til 13,5 årsverk, og dermed redusert de faste kostnadene mye. I september 2023 vedtok styret å redusere all sportslig aktivitet ut året, bortsett fra aktivitet med øremerkede inntekter.

Medlemsinntekter i form av lisens, overganger og lagpåmelding har økt med ca. 1,5 MNOK sammenlignet med 2022. Refusjon av merverdiavgift er 1 MNOK høyere i 2023 enn i 2022. Markedsinntektene ble drastisk redusert fra 2022 til 2023. Totalt tilskudd fra NIF ble i perioden redusert fra 8,9 MNOK til 8 MNOK.

I budsjettet for 2024 er de variable kostandene, altså aktivitetsrelaterte kostnader, i tillegg blitt redusert markant. Underveis i denne prosessen har vi hatt sterkt fokus på å få kontroll og ha oversikt over økonomien, samtidig som vi har driftet organisasjonen med de ressursene som har vært tilgjengelig. Likviditeten har vært en utfordring, noe den fortsatt er. Eventuelle likviditetsutfordringer blir løst gjennom kassekreditt fra NIF. I budsjetteringen for 2024 har vi vært konservative, og vi vil ha stort fokus på nøktern drift, samtidig som vi må arbeide for å øke inntektene våre.

Styret mener det framlagte regnskap er rettvise for virksomhetens utvikling, resultat og stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret har vedtatt et budsjett med et overskudd på 3 MNOK i 2024. Den negative egenkapitalen skal dekkes inn i løpet av en treårsperiode. Økonomien vil bli fulgt opp tett, og prognoser blir lagt frem på alle styremøter.

Forbundsstyret kjenner ikke til forhold etter årsavslutning som endrer forbundets økonomiske stilling. Arbeidsmiljøet i administrasjonen ansees å være godt. Fraværsprosenten er 0,65 %.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker. Forbundet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret har ikke funnet det påkrevet å iverksette spesielle tiltak på dette området. Av forbundets 14 ansatte i administrasjonen er 4 kvinner. Styret består av 4 menn og 4 kvinner.

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Pr 31.12. 2023 foreligger det en negativ egenkapital på 8 862 882 kr.

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/447295e5-59ce-4e7f-a737-f32e229c231c>

visma sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Petter Salsten

e96d6cd5-9868-4bcf-a2fd-6318e10da2d7 - 2024-05-15 11:17:08 UTC +03:00
BankID - ccce12aa-0607-4540-a4d5-a3d8b0d1c725 - NO

Tage Pettersen

ba9799f6-fe61-4e95-9ff8-7816d1dcabfe - 2024-05-15 11:56:27 UTC +03:00
BankID - 7be0f25f-e531-4cdf-9557-ca9c0e8a941a - NO

Lise Kvil Torgersen

a7f0d1dd-7dd2-44bb-9a2b-65b511df6e69 - 2024-05-15 12:22:32 UTC +03:00
BankID - 63e6438f-7cbd-4d3c-b9c2-04e58d3866b3 - NO

Shafaat Hashim

10b75976-49f9-4edd-99fb-a148cfbe3870 - 2024-05-15 12:55:17 UTC +03:00
BankID - 204e91c9-ccb0-4e2a-b22a-0c71605567d4 - NO

Kristian Forsberg

0c60a3a7-4351-4b26-aa42-e409d38dd34f - 2024-05-15 14:04:29 UTC +03:00
BankID - f22b9e45-97b9-4106-af0b-e30d6211a297 - NO

Anne Kristin Fodstad Botnevik

ddf8a538-3866-45b8-adfa-922aecc355ad - 2024-05-15 14:33:19 UTC +03:00
BankID - 99c36b76-f9ee-4c08-ab6c-104d5dc994b1 - NO

Geir Thomas Olsen

6853d680-7e8e-47ba-ad05-689a998b5c78 - 2024-05-15 18:54:04 UTC +03:00
BankID - 6fe6db7c-1b24-441d-872d-77c52b617e53 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/447295e5-59ce-4e7f-a737-f32e229c231c>

visma sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Nina Kristiansen Wærnhus

a38e9f64-9cf0-4bb2-80d3-3b19501618cb - 2024-05-15 19:19:42 UTC +03:00
BankID - 1422b239-06e1-47d2-85e9-045fe68fd1f8 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/447295e5-59ce-4e7f-a737-f32e229c231c>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
